DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA PEDAGÓGICA E
LITERATURA EM CONTEXTO DE VULNERABILIDADE SOCIAL de autoria de ANA
CLEIDE VIEIRA GOMES GUIMBAL DE AQUINO, LUIS HENRIQUE GUIMBAL DE AQUINO
VIEIRA GOMES, THAYNARA BARBOSA DE FREITAS, THIAGO GONÇALVES MARTINS,
DÉBORA DO NASCIMENTO ALMEIDA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52094

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52094